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Opis projektu

YSD to projekt finansowany przez European Youth Together,
koordynowany przez Consorzio Comunità Brianza we Włoszech,
w którym uczestniczą partnerzy z Finlandii, Niemiec, Grecji,
Polski i Słowacji. W każdym kraju jedna partnerska organizacja
młodzieżowa współpracuje z jedną gminą, która jest lokalnym
miejscem eksperymentowania działań YSD.

 
 

Przybliżenie młodym ludziom administracji lokalnej
 

Program YSD pomoże Ci zbudować mosty między Twoim miastem i regionem a
UE, dostarczy Ci inspiracji w zakresie wspierania demokracji oraz pozwoli Ci
znaleźć sposoby na zaangażowanie innych młodych ludzi w demokratyczną

dyskusję i życie lokalne.
 

Budowanie odpornych społeczności 
 

W ramach tego tematu program YSD da ci głębszy wgląd w to, jak przyczynić się
do poprawy usług dla młodych ludzi w mieście, a także zainspiruje i będzie

inspirowany projektami innych YSD w Europie dotyczącymi włączenia młodzieży,
praktycznych wskazówek dotyczących rzecznictwa klimatycznego i

zaangażowania obywatelskiego.

Design thinking: krótki teoretyczny przegląd myślenia
projektowego i jego zastosowania w polityce i usługach.
Prowadzenie badań projektowych: wprowadzenie do metod i
zasad badań projektowych, krótki przegląd technik badań
etnograficznych, użytkowników i rynku oraz ich zastosowanie.
Wywiad i obserwacja: ćwiczenia w prowadzeniu wywiadów i
obserwacji.
Mapowanie pomysłów na potrzeby - praktyka z przewodnikiem.
Modelowanie, Eksperymentowanie i Szybkie Prototypowanie:
ćwiczenia prowadzone w celu wprowadzenia w życie pomysłów i
rozwiązań.

Projekt YSD ma na celu wspieranie młodych ludzi (16-21 lat) poprzez
edukację obywatelską i podejście do zaangażowania, wzmacniając
ich kompetencje i oferując im możliwość doświadczenia
rzeczywistego uczestnictwa w podejmowaniu decyzji na szczeblu
lokalnym, aby ponownie przemyśleć swoje miasta i przestrzenie
publiczne.

Będzie to możliwe dzięki różnorodnym działaniom, w tym realizacji
Programu Budowania Potencjału dla Aktywizacji Młodzieży,
skierowanego do 20 młodych ludzi (Młodych Projektantów Usług) w
każdym kraju, skupiającego się na projektowaniu usług, w
szczególności na tworzeniu usług w społeczeństwie post-Covid.

Po wzięciu udziału w Programie Budowania Potencjału, Młodzi
Projektanci Usług będą aktywować Młodzieżowe Laboratoria
Innowacji Publicznych, począwszy od września 2022 roku, i będą oni
wprowadzać w życie i prototypować "usługę(y)" zaprojektowaną(e) w
poprzedniej fazie. Miasta i Młodzieżowi Pracownicy projektu będą
wspierać młodych uczestników przez cały okres trwania projektu.

Projekt inspirowany jest metodologią UPSHIFT autorstwa UNICEF.

Główna struktura programu:

doświadczenie prawdziwego uczestnictwa w lokalnym procesie decyzyjnym
w celu ponownego przemyślenia swoich miast i przestrzeni publicznych
nauczenie się, jak radzić sobie z miastem i bronić swoich pomysłów
stanie się twórcą zmian zdolnym do identyfikacji rozwiązań i
współprojektowania usług, przy wsparciu i współpracy innych młodych ludzi
oraz lokalnej administracji publicznej
nawiązanie kontaktu z innymi młodymi projektantami usług z Twojego miasta
oraz z krajów partnerskich UE - Niemiec, Grecji, Finlandii, Polski i Słowacji w
trybie online lub offline
nawiązanie kontaktu z innymi młodymi ludźmi w Europie. Podczas
wydarzenia hackathon zostanie wybranych 5 młodych uczestników po
szkoleniu, którzy wezmą udział w pierwszym wydarzeniu peer-to-peer
learning w Lublinie (Polska) we wrześniu 2022 r.
Wymiana doświadczeń z innymi młodymi ludźmi w Europie. Pozostałych 5
młodych uczestników zostanie wybranych i wezmą udział w drugim 
 wydarzeniu peer-to-peer learning w Finlandii w listopadzie 2022 r.
Aby uzyskać certyfikat LEVER UP dotyczący kompetencji przekrojowych
zdobytych podczas projektu. Pozwoli to rozpoznać Twoje umiejętności i
może zwiększyć Twoje szanse na zatrudnienie.
Ponadto wszyscy Młodzi projektanci usług będą mieli okazję uczestniczyć w
różnych działaniach komunikacyjnych związanych z programem: wywiad,
wideo, konkurs.

Korzyści z bycia Młodym Projektantem Usług/ Młodym Service Designerem
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